[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06»        10       2014 г.
                                                                       № 253
    г. Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 30.12.2013 № 480
В связи с изменением кадрового состава Администрации Томского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 30.12.2013 №480 «Об утверждении положения «О порядке признания безнадежной к взысканию задолженности и списания задолженности, признанной безнадежной к взысканию, по арендной плате на землю, подлежащей зачислению в бюджет Томского района, бюджеты сельских поселений Томского района» (далее - постановление):
- приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.)  разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Томский район» (htpp://www.tradm.ru)  и опубликовать в газете «Томское предместье».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.

Глава Томского района                                                                     В.Е. Лукьянов

С.А.Мережкина

40-64-11

Приложение к постановлению

Администрации Томского района

от 06.10.2014 № 253
Состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности и списания задолженности, признанной безнадежной к взысканию, по арендной плате за землю, подлежащей зачислению в бюджет Томского района, бюджеты сельских поселений Томского района:
1. Председатель Комиссии – заместитель Главы Томского района – начальник Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района О.Н. Быстрицкая;
2. Заместитель председателя Комиссии – председатель Комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района Г.В. Радькова;
3. Член Комиссии – председатель Комитета по планированию, учету и контролю Управления финансов Администрации Томского района Т.И. Ильичева;
4. Член Комиссии – заместитель начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района И.В. Гекендорф;
5. Член Комиссии – заместитель председателя Комитета по экономике Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района Т.Н. Каташова;
6. Член Комиссии – главный специалист Комитета по экономике Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района Е.В. Кнотиков;
7. Член Комиссии – главный специалист Комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района Н.Ю. Карбышева;
8. Член Комиссии – начальник отдела бухгалтерии Управления Делами Администрации Томского района Н.Г. Мухутдинова;
9. Член Комиссии – Главы сельских поселений (по согласованию);
10.  Секретарь Комиссии – заместитель председателя Комитета по земельным ресурсам по арендным отношениям Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района О.А. Чубенко.
_1474786655.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]